הצעת חוק של חברי הכנסת
חיים כץ
שלי יחימוביץ'
אילן גילאון
אמנון כהן

פ/2227/18

הצעת חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (תיקון – הגבלת דמי ניהול), התש"ע-2010

1. תיקון סעיף 32 .1 בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005¹, בסעיף 32(ב), בסופו יבוא "ובלבד שדמי הניהול כאמור לא יעלו –
- (1) לגבי קרן חדשה מקיפה כהגדרתה בסעיף 2 – על 3.5% מההפקדות לקופת הגמל בתוספת 0.2% מסך כל הנכסים שבחשבונו של העמית;
- (2) לגבי קופת גמל לקצבה או קופת גמל לתגמולים, שהיא קופת ביטוח – על 4% מההפקדות לקופת הגמל בתוספת 1% מסך כל הנכסים

דמי הניהול נגבים מהסכומים המופקדים לחיסכון ומהסכום שנצבר לטובת החוסך, בתאם לסוג החיסכון. גובה דמי הניהול משתנה בהתאם לסוג החיסכון, והסכומים המרביים מעוגנים בחקיקה ובתקנות. גובה דמי הניהול המרביים בקרנות הפנסיה וקופות הגמל קבוע בתקנות מס הכנסה (כללים לאישור ולניהול קופות גמל) תשכ"ד-1964.

¹ ס"ח התשס"ה, עמ' 889.

השיעורים המרביים לדמי ניהול בחיסכון הפנסיוני :

שיעור דמי הניהול המרביים אפיק החיסכון
מהצבורה מההפקדות החודשיות
0.5% 6% קרנות פנסיה חדשות מקיפות
2% - קרנות פנסיה חדשות כלליות
2% - קופות גמל קרנות השתלמות
2% 13% ביטוח מנהלים